ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ФИНАНСОВОМУ МОНИТОРИНГУ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

НО СЕВЕРО-ЗАПАДНОМУ

ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(МРУ Росфинмониторинга по СЗФО)

Председателю Комитета
по образованию
г. Санкт-Петербурга

Н.Г. Путиловской

kobr@gov.spb.ru

наб. Воскресенская, д. ЮЛ, г. Санкт-Петербург, 191123
тел. (812) 493-74-40, факс (812) 493-74-00

e-mail: szfo@fedsfm.ra

01.04.2024 № 18-42-04/3029
На № от

О направлении информации

Уважаемая Наталья Геннадьевна!

Уведомляем, что срок регистрации на Отборочный этап IV

Международной олимпиады по финансовой безопасности продлен

до 10.04.2024.

Также сообщаем, что порядок регистрации упрощен, в частности,

сокращено количество необходимых для заполнения полей.

Просим довести информацию до учащихся общеобразовательных

учебных заведений информацию об упрощенном порядке регистрации.

И. о. руководителя
ДОКУМ ЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ подписью
Сергификаз 009ЕЕ9767251222ВВВ5ОЕС2С50СЬ6В70В4
Владелец Шариппо Даниил Сергеевич
Действителен с 25.07 2023 по 17 10 2024

Д.С. Шариппо

Д.О. Князева
(812) 493-74-29

Комитет по образованию
N9 03-16-124/24-0-0

от 02 04 2024
001430287597

mailto:kobr@gov.spb.ru
mailto:szfo@fedsfm.ra

kobr_________________________________________________________________

От: eis_kiv_szfo@fedsfm.ru
Отправлено: 1 апреля 2024 г. 17:17
Кому: kobr@gov.spb.ru
Тема: Письмо из МРУ по СЗФО (№18-42-04/3029 от 01.04.2024)
Вложения: EmailDocumentzip; EmailDocument.zip.p7s

Здравствуйте! Высылаем документ из МРУ Росфинмониторинга по СЗФО.

Во вложениях:
1-й файл - документ(ы), находящийся(еся) в электронном архиве, переданный(е) в Ваш адрес; 2-й файл -
электронная подпись (ЭП) организации. Подтвердить подлинность ЭП (отсоединенной, в формате PKCS#7)
документа можно с помощью сервиса на сайте госуслуг по адресу:
https://www.eosuslugi.ru/pgu/eds

Данное письмо сформировано автоматически, пожалуйста, не отвечайте на него, так как Ваш ответ
рассмотрен не будет.

С уважением,
МРУ Росфинмониторинга по СЗФО

mailto:eis_kiv_szfo@fedsfm.ru
mailto:kobr@gov.spb.ru
https://www.eosuslugi.ru/pgu/eds